
м. Ковель

П/П ФІНАЛ

1 Клок Максим 1998 МС Брест МСиТ ЦОР 14.01

2 Тарасюк Влад 1998 МСУ Рівненська Рівне «Україна» ДЮСШ з весл. 14.02 Щипцов О.І.
3 Булавський Богдан 1993 КМС Рівненська Рівне «Україна» ДЮСШ з весл. 14.43 Щипцов О.І.
4 Браташ Андрій 1998 МС Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 14.46 Макар І.С. Федина А.В.
5 Пархуць Богдан 1996 КМС Івано-Франківська Бурштин «Україна» ДЮСШ 15.01 Маковій
6 Wieruszewski Wiktor 1996 15.12

1 Крикун Ольга 2000 МС Івано-Франківська Івано-Франківськ Спартак СК "Альбатрос" ФСТ"С" Альбатрос 17.20 Періг М.Я. Дмитрук Т.О
2 Грабовець Ілона 2000 КМС Волинська Ковель КДЮСШ 17.28 Гурська Л.О. Гичка О.М.
3 Калитюк Анастасія 2000 КМС Волинська Ковель    Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 18.40 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О. Похвальний К.В.
4 Проніна Марія 2000 КМС Волинська Ковель КДЮСШ 19.29 Проніна С.А. Троцюк В.Л.
5 Проніна Софія 2000 КМС Волинська Ковель КДЮСШ 20.37 Проніна С.А.

1 Zielinska Agata 2000 Lublin Fala 15.33

2 Андрухів Іванна 2000 КМС Львівська Львів Колос СДЮШОР  “Веслярик” 15.55 Поцюрко Н.В. Кіндзера І.П.
3 Колпикова Вероника 2000 КМС Брест МСиТ ЦОР 15.58

4 Терета Любов 2000 І Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 16.13 Цюп'ях Л.П. Жипа В.І. Романович М.А.
5 Бовцайло Надія 2000 КМС Львівська Добротвір МОН СДЮСШОР-1 16.19 Магир П.М.

1 Яцюк Олександр 2000 МСУ Волинська Ковель КДЮСШ 15.49 Троцюк В.Л. Гичка О.М.
2 Семенюк Павло 2000 КМС Волинська Ковель    Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 16.11 Шевченко Т.Ю. МухаметалинаО.Т. Мухаметалина А.С.
3 Гушинець Олександр 1999     МС Волинська Ковель    Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 16.19 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.
4 Осипчук Дмитро 2000 ІІІ Волинська Луцк    Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 16.59 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.
5 Кисіль Антон 2000 КМС Волинська Ковель    Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 17.15 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.

1 Брезіцький Віталій 1999 МС Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 13.30 Макар І.С. Федина А.В.
2 Yordan Luszczeh 1999 Lublin Fala 13.44

3 Пащенко Олександр 1999 Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 13.56 Бойко В.П.
4 Хвостяний Іван 1999 Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 14.02 Бойко В.П. Чабан О.М.
5 Глушко Андрій 2000 КМС Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 14.23 Макар І.С. Федина А.В.
6 Пащенко Андрій 1999 Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 14.28 Бойко В.П.
7 Смілка Василь 2000 КМС Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 14.32 Макар І.С. Федина А.В.
8 Яворский Максим 2000 КМС Брест МСиТ ЦОР 14.42

9 Касенюк Кирилл 2000 КМС Брест МСиТ ЦОР 14.48

10 Оксенюк Захар 2000 1 Брест МСиТ ЦОР 14.49

11 Мельничук Стас 2000 КМС Волинська Луцк Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 15.09 Шевченко Т.Ю. МухаметалинаО.Т. Мухаметалина А.С.
12 Петрук Павло 2000     ІІІ Рівненська Рівне «Україна» ДЮСШ з весл. 15.10 Яцюк О.Г.
13 Браташ Олег 2000 КМС Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 15.59 Макар І.С. Федина А.В.
14 Богачук Илья 1999 МС Брест МСиТ ЦОР-УОР 16.10

15 Булавський Роман 2000 КМС Рівненська Рівне «Україна» ДЮСШ з весл. 16.25 Щипцов О.І.
16 Блажко Кирилл 2000 КМС Брест МСиТ ЦОР 16.32

17 Гаврилюк Дмитро 1999 Рівненська Березне ДЮСШ 16.38 Шнайдер В.
18 Матвеев Иван 2000 КМС Брест МСиТ ЦОР знято

1 Грабовець Наталія 2002 ІІ юн. Волинська Ковель Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 14.50 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О. Прохорук О.В.
2 Яворська Катерина 2002 2 юн. Львівська Кам-Бузька «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 15.02 Фецич І.Т.
3 Цюп'ях Анна 2002 ІІ юн. Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 17.45 Цюп'ях Л.П. Жипа В.І. Романович М.А.

1 Борсук Павло 2001 КМС Волинська Ковель    Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 9.19 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О. Прохорук О.В.
2 Зорій Олег 2001 КМС Івано-Франківська Івано-Франківськ Спартак СК "Альбатрос" ФСТ"С" Альбатрос Альбатрос 9.24 Періг М.Я. Дмитрук Т.О
3 Анфьоров Константин 2001 Рівненська Дубно ДЮСШ 9.26 Павлюк О.О.
4 Морозюк Богдан 2002 КМС Волинська Ковель Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 9.42 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О. Прохорук О.В.
5 Войтків Андрій 2001 КМС Львівська Львів МОНУ СДЮСШОР-1 9.49 Бартко В.І. Бундз Р.С. 0
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1998 і старші К-1, Чоловіки, 3000 м

1999-2000 С-1, Юніорки, 3000 м

1999-2000 К-1, Юніорки, 3000 м

1999-2000 С-1, Юніори, 3000 м

1999-2000 К-1, Юніори, 3000 м

2001-2002 С-1, Дівчата, 2000 м

2001-2002 С-1, Юнаки, 2000 м
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6 Змієвський Василь 2002 ІІ Волинська Ковель Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 9.49.85 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О. Прохорук О.В.
7 Мулярчук Павло 2001 КМС Івано-Франківська Івано-Франківськ Спартак СК "Альбатрос" ФСТ"С" Альбатрос Альбатрос 9.51 Періг М.Я. Дмитрук Т.О 0

8 Гузь Андрій 2001 І Волинська Ковель    Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 10.02 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О. Прохорук О.В.
9 Славінський Євген 2001 КМС Одеська Южне Хімік 10.05 Мариморич А.А.

10 Яковлєв Сергій 2002 ІІ Волинська Ковель Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 10.07 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О. Прохорук О.В.
11 Лопухович Богдан 2002 І Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 10.09 Цюп'ях Л.П. Жипа В.І. Романович М.А.
12 Крикун Андрій 2002 КМС Івано-Франківська Івано-Франківськ Спартак СК "Альбатрос" ФСТ"С" Альбатрос Альбатрос 10.15 Періг М.Я. Дмитрук Т.О
13 Олексинко Ілля 2001 Рівненська Березне ДЮСШ 10.29 Шнайдер В.
14 Мирончук Дмитро 2002 І Волинська Ковель    Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 10.40 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О. Прохорук О.В.
15 Максилевич Андрій 2002  І Івано-Франківська Івано-Франківськ Спартак СК "Альбатрос" ФСТ"С" Альбатрос Альбатрос 11.13 Періг М.Я. Дмитрук Т.О
16 Лазарук Артем 2001 ІІ Волинська Ковель КДЮСШ 11.31 Проніна С.А.  Домарецький В.Л.
17 Артюх Артем 2002 Рівненська Березне ДЮСШ 11.36 Шнайдер В.
18 Яльницький Олег 2002 ІІ Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 11.40 Цюп'ях Л.П. Жипа В.І. Романович М.А.
19 Перевознюк Едуард 2001 КМС Волинська Ковель КДЮСШ 13.17 Проніна С.А.
20 Коровайчук Юрій 2002 ІІІ юн. Волинська Луцьк    Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 13.59 Клімова Л.М.
21 Гочачко Владислав 2001 КМС Волинська Ковель КДЮСШ 14.40 Гичка О.М. Троцюк В.Л.
22 Мельничук Максим 2002 І Волинська Ковель КДЮСШ 14.55 Троцюк В.Л. Гичка О.М.
23 Федчишин Іван 2001 КМС Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 15.21 Цюп'ях Л.П. Жипа В.І. Романович М.А.
24 Бражник Володимр 2001 Рівненська Дубно Україна ДЮСШ 15.26 Максимчук А.В. Максимчук О.А.
25 Юрдига Денис 2001 І Львівська Львів МОНУ СДЮСШОР-1 15.35 Дмитришин Р.І.
26 Бовцайло Володимир 2001 КМС Львівська Добротвір МОН СДЮСШОР-1 15.44 Магир П.М.

1 Кушнірук Ілона 2001 КМС Львівська Львів Колос СДЮШОР  “Веслярик” 9.39 Поцюрко Н.В. Гурська Л.
2 Жеплінська Марта 2001 КМС Львівська Львів Колос СДЮШОР  “Веслярик” 9.40 Поцюрко Н.В. Кіндзера І.П.
3 Алексеєнко Христина 2002 КМС Волинська Луцьк Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 9.49 Шевченко Т.Ю. МухаметалинаО.Т. Мухаметалина А.С.
4 Демчина  Ольга 2002 КМС Волинська Луцьк    Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 9.55 Клімова Л.М.
5 Приступа Юлія 2001 І Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 10.38 Цюп'ях Л.П. Жипа В.І. Романович М.А.
6 Терета Вікторія 2002 ІІІ Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 10.39 Цюп'ях Л.П. Жипа В.І. Романович М.А.
7 Черемшина Дарина 2002 ІІ юн. Рівненська Рівне «Україна» ДЮСШ з весл. 11.10 Яцюк О.Г.
8 Мовчан Тетяна 2002 І Волинська Ковель КДЮСШ 12.20 Проніна С.А. Троцюк В.Л.
9 Крук Марія 2001 ІІ юн. Львівська Добротвір МОН СДЮСШОР-1 12.25 Магир П.М.

10 Язеніцька Андріана 2001 КМС Львівська Добротвір МОН СДЮСШОР-1 12.38 Магир П.М.

1 Петров Олег 2001 Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 8.33 Козаченко Л.О.
2 Вернигора Олександр 2001 Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 8.37 Бойко В.П.
3 Астапенко Артём 2002 1 Брест МСиТ ЦОР-УОР 8.45

4 Петручик Иван 2002 1 Брест СКФПБ ЦОР 8.49

5 Зуб Юрій 2001 КМС Львівська Львів МОНУ СДЮСШОР-1 8.54 Чичкан Ю.О. Шокало Д.В.
6 Браташ Віталій 2002 КМС Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 9.02 Федина А.В. Лапка М.І.
7 Муратов Олександр 2001 КМС Волинська Луцк Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 9.10 Шевченко Т.Ю. МухаметалинаО.Т. Мухаметалина А.С.
8 Зайцев Николай 2002 1 Брест МСиТ ЦОР 9.20

9 Згурський Роман 2001 КМС Львівська Добротвір МОН СДЮСШОР-1 9.22 Магир П.М.
10 Кожушок Олег 2002 Рівненська Березне ДЮСШ 9.51 Шнайдер В.
11 Мручковський Микола 2001 КМС Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 9.54 Федина А.В. Лапка М.І.
12 Федоров Дмитро 2001 ІІІ Рівненська Рівне «Україна» ДЮСШ з весл. 10.03 Щипцов О.І.
13 Гіжицький Сергій 2002 ІІ Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 10.14 Федина А.В. Лапка М.І.
14 Близнюк Артем 2002 ІІ Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 10.21 Федина А.В. Лапка М.І.
15 Михалевич Роман 2002 ІІІ Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 10.27 Федина А.В. Лапка М.І.
16 Саковский Дмитрий 2002 1 Брест МСиТ ЦОР 10.56

17 Беньковський Віталій 2002 ІІ Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 11.10 Федина А.В. Лапка М.І.
18 Положевець Микола 2002 ІІ Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 11.30 Цюп'ях Л.П. Жипа В.І. Романович М.А.
19 Зінчук Олександр 2002 1 юн. Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 11.37 Федина А.В. Лапка М.І.
20 Рогуцький Максим 2002 КМС Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 12.15 Федина А.В. Лапка М.І.
21 Бойцун Владислав 2002 І Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 12.35 Федина А.В. Лапка М.І.
22 Марчук Сергій 2002 б/р Волинська Ковель    Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 12.55 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О. Прохорук О.В.
23 Базіняк Максим 2002 ІІІ Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 13.15 Федина А.В. Лапка М.І.
24 Матвійчук Олег 2001 ІІ юн. Львівська Добротвір МОН СДЮСШОР-1 13.22 Магир П.М.

1 Калитюк Василина 2003 КМС Волинська Ковель Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 8.32 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О. Прохорук О.В.
2 Довгань Майя 2005 Іюн. Київська Київ Освіта ДЮСШ №7 8.53 Очеретяний І.І.
3 Безнюк Катерина 2004 Рівненська Дубно ДЮСШ 9.02 Павлюк О.О.
4 Бащак Ярина 2003 І Івано-Франківська Івано-Франківськ Спартак СК "Альбатрос" ФСТ"С" Альбатрос 9.10 Періг М.Я. Дмитрук Т.О
5 Ткачук Євгенія 2003 б\р Волинська Луцьк Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 29.00 Шевченко Т.Ю. МухаметалинаО.Т. Мухаметалина А.С.

2001-2002 К-1, Дівчата, 2000 м

2001-2002 К-1, Юнаки, 2000 м

2003-2004 С-1, Дівчата, 1500 м



6 Шапран Оля 2004 б\р Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 30.10 Цюп'ях Л.П. Жипа В.І. Романович М.А.
7 Осіпчук Христина 2004 І Львівська Львів МОНУ СДЮСШОР-1 31.17 Дмитришин Р.І. Бартко В.І.
8 Яцкова Вікторія 2003 І Івано-Франківська Івано-Франківськ Спартак СК "Альбатрос" ФСТ"С" Альбатрос 31.25 Періг М.Я. Дмитрук Т.О
9 Павлюк Анастасія 2003 І Івано-Франківська Івано-Франківськ Спартак СК "Альбатрос" ФСТ"С" Альбатрос 31.27 Періг М.Я. Дмитрук Т.О

1 Шворак Анатолій 2003 Іюн Волинська Ковель Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 7.39 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О. Прохорук О.В.
2 Шутяк Юрій 2003 КМС Львівська Львів МОН СДЮСШОР-1 7.49 Дмитришин Р.І.
3 Семенюк Тарас 2003 КМС Волинська Ковель КДЮСШ 7.51 Проніна С.А. Троцюк В.Л.
4 Поліщак Тарас 2003 І Львівська Добротвір МОН СДЮСШОР-1 7.56 Магир П.М.
5 Сазонов Владислав 2003 Рівненська Березне ДЮСШ 7.59 Шнайдер В.
6 Ягодинець Олександр 2003 І Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 8.04 Цюп'ях Л.П. Жипа В.І. Романович М.А.
7 Савчук Тарас 2003 Рівненська Дубно ДЮСШ 8.08 Павлюк О.О.
8 Родюк Назар 2003 Рівненська Дубно ДЮСШ 8.18 Павлюк О.О.
9 Река Мар’ян 2003 Іюн. Львівська Львів Колос СДЮШОР  “Веслярик” 8.21 Бундз Р.С. Сав’як Б.В. 

10 Акименко Олексій 2003  І Івано-Франківська Івано-Франківськ Спартак СК "Альбатрос" ФСТ"С" Альбатрос 8.26 Періг М.Я. Дмитрук Т.О
11 Гарасюк Віталій 2003 3 юн. Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 8.28 Гасюк С.С.
12 Ксюк Олександр 2003 ІІ Волинська Ковель Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 8.33 Прохорук В.О.
13 Беньковський Назар 2004 ІІІ Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 8.36 Гасюк С.С.
14 Дударчук Олег 2003 І Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 8.39 Цюп'ях Л.П. Жипа В.І. Романович М.А.
15 Коваль Микола 2004 ІІІ Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 8.39.93 Гасюк С.С.
16 Костецький Валентин 2004 Іюн. Львівська Львів Колос СДЮШОР  “Веслярик” 8.59 Бундз Р.С. Сав’як Б.В. 
17 Стасюк Василь 2004 Рівненська Березне ДЮСШ 9.03 Шнайдер В.
18 Камлочук Валентин 2003 Рівненська Дубно Україна ДЮСШ 9.08 Максимчук А.В. Максимчук О.А.
19 Гапій Мар’ян 2004 2 юн. Львівська Кам-Бузька «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 9.11 Фецич І.Т.
20 Ліпейко Віталій 2004 ІІюн. Волинська Луцьк Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 9.13 Шевченко Т.Ю. МухаметалинаО.Т. Мухаметалина А.С.
21 Клебан Олег 2003 ІІІ Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 9.15 Гасюк С.С.
22 Шморгун Дарій 2003 І Волинська Луцьк Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 9.18 Шевченко Т.Ю. МухаметалинаО.Т. Мухаметалина А.С.
23 Денькович Ярослав 2003 Іюн. Львівська Львів Колос СДЮШОР  “Веслярик” 9.32 Бундз Р.С. Сав’як Б.В. 
24 Примачук Максим 2004 І Волинська Ковель КДЮСШ 9.55 Гичка О.М. Проніна С.А.
25 Дикса Максим 2004 Рівненська Дубно Україна ДЮСШ 9.57 Максимчук А.В. Максимчук О.А.
26 Михайлів Богдан 2004 ІІю Івано-Франківська Івано-Франківськ Спартак СК "Альбатрос" ФСТ"С" Альбатрос 10.03 Періг М.Я. Дмитрук Т.О
27 Міщук Артур 2003 ІІюн. Волинська Ковель КДЮСШ 10.07 Гичка О.М. Похвальний К.В. Троцюк В.Л.
28 Губич Валентин 2004 Рівненська Дубно Україна ДЮСШ 10.13 Максимчук А.В. Максимчук О.А.
29 Пастушок Назар 2003 3 юн. Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 10.23 Гасюк С.С.
30 Оверко Владислав 2004 Іюн. Львівська Львів Колос СДЮШОР  “Веслярик” 11.03 Бундз Р.С. Сав’як Б.В. 
31 Повх Максим 2003 ІІюн. Волинська Ковель КДЮСШ 11.05 Проніна С.А. Троцюк В.Л.
32 Грабовецький Богдан 2003 Іюн. Київська Київ Освіта ДЮСШ №7 11.46 Очеретяний І.І.
33 Цьомах Максим 2004 ІІІюн. Волинська Ковель КДЮСШ 11.57 Гурська Л.О.  Домарецький В.Л.
34 Львович Микола 2004 б\р Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 12.01 Цюп'ях Л.П. Жипа В.І. Романович М.А.
35 Медведюк  Дмитро 2004 ІІюн. Волинська Ковель КДЮСШ 12.10 Гичка О.М. Троцюк В.Л.
36 Муращук Назар 2003 3 юн. Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 12.15 Гасюк С.С.
37 Василевич Влад 2004 Рівненська Дубно Україна ДЮСШ 12.19 Максимчук А.В. Максимчук О.А.
38 Калачук Влад 2004 б/р Волинська Ковель    Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 12.30 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О. Прохорук О.В.
39 Каліщук  Дмитро 2004 ІІІ Волинська Ковель КДЮСШ 12.35 Гичка О.М. Троцюк В.Л.
40 Романюк Олег 2003 І Івано-Франківська Івано-Франківськ Спартак СК "Альбатрос" ФСТ"С" Альбатрос 12.38 Періг М.Я. Дмитрук Т.О
41 Ковалишин Роман 2003 Івано-Франківська Івано-Франківськ Спартак СК "Альбатрос" ФСТ"С" Альбатрос 12.42 Періг М.Я. Дмитрук Т.О
42 Недозірний Богдан 2004 Івано-Франківська Івано-Франківськ Спартак СК "Альбатрос" ФСТ"С" Альбатрос 12.44 Періг М.Я. Дмитрук Т.О

1 Магир Христина 2004 І Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 7.30 Федина А.В. Макар І.С.
2 Гальчун Валерія 2003 ІІ Волинська Луцьк Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 7.35 Шевченко Т.Ю. МухаметалинаО.Т. Мухаметалина А.С.
3 Kowalczyk Agata 2004 7.46

4 Цюп'ях Софія 2004 ІІ юн. Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 7.56 Цюп'ях Л.П. Жипа В.І. Романович М.А.
5 Попелюк-Кадєйкіна Іванна 2004 Іюн. Київська Київ Освіта ДЮСШ №7 8.21 Очеретяний І.І.
6 Колодій Софія 2004 І юн. Львівська Добротвір МОН СДЮСШОР-1 8.30 Загорода М.О.
7 Дудка Анна 2004 І Волинська Ковель КДЮСШ 9.02 Гурська Л.О. Гичка О.М.
8 Балюк Оксана 2003 б\р Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 10.06 Цюп'ях Л.П. Жипа В.І. Романович М.А.
9 Горбатюк Євгенія 2004 ІІ юн. Рівненська Рівне «Україна» ДЮСШ з весл. 10.30 Яцюк О.Г.

10 Марцеховська Вікторія 2004 І Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 10.45 Федина А.В. Макар І.С.
11 Глебець Ангеліна 2004 І Волинська Ковель КДЮСШ 11.15 Гурська Л.О.  Домарецький В.Л.
12 Старко Дарина 2004 ІІІ юн. Волинська Луцьк    Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 11.35 Клімова Л.М.

1 Бруханський Микита 2003 ІІІ Рівненська Рівне «Україна» ДЮСШ з весл. 6.51  Щипцов О.І.
2 Чехонин Егор 2004 1 Брест МСиТ ЦОР 7.02

2003-2004 К-1, Дівчата, 1500 м

2003-2004 С-1, Юнаки, 1500 м

2003-2004 К-1, Юнаки, 1500 м



3 Владичко Максим 2003 І Волинська Луцьк Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 7.18 Шевченко Т.Ю. МухаметалинаО.Т. Мухаметалина А.С.
4 Королевич Данило 2003 ІІ Львівська Добротвір МОН СДЮСШОР-1 7.21 Магир П.М.
5 Киричук Матвей 2004 Юн. Брест МСиТ ЦОР 7.28

6 Агеєв Денис 2004 ІІ юн. Рівненська Рівне «Україна» ДЮСШ з весл. 7.30  Щипцов О.І.
7 Дмитраш Святослав 2004 І Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 7.32 Федина А.В. Макар І.С.
8 Шаран Богдан 2003 Іюн Волинська Луцьк Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 7.36 Шевченко Т.Ю. МухаметалинаО.Т. Мухаметалина А.С.
9 Порада Ігор 2003 І Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 7.41 Федина А.В. Лапка М.І.

10 Литвінчук Олександр 2003 ІІ юн. Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 7.41.95 Цюп'ях Л.П. Жипа В.І. Романович М.А.
11 Якушевич Владислав 2003 Юн. Брест МСиТ ЦОР 7.47

12 Мендель Никита 2004 Юн. Брест МСиТ ЦОР 7.53

13 Браташ Богдан 2004 ІІІ Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 7.55 Федина А.В. Гасюк С.С.
14 Садовський Іван 2003 ІІ Волинська Ковель КДЮСШ 7.57 Похвальний К.В.
15 Дацишин Назар 2004 ІІІ Львівська Добротвір МОН СДЮСШОР-1 7.59 Загорода М.О.
16 Сало Роман 2003 ІІІ юн. Рівненська Рівне «Україна» ДЮСШ з весл. 8.01 Яцюк О.Г.
17 Артеменко Ростислав 2004 ІІІ Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 8.03 Федина А.В. Гасюк С.С.
18 Рогуцький Михайло 2004 1 юн. Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 8.07 Макар І.С. Федина І.Є.
19 Маринюк Віталій 2004 2 юн. Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 8.10 Макар І.С. Федина І.Є.
20 Мудрик Максим 2004 1 юн. Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 8.15 Федина А.В. Федина І.Є.
21 Брезіцький Олександр 2004 ІІІ Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 8.20 Федина А.В. Макар І.С.
22 Берестюк Сергій 2003 б\р Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 8.32 Цюп'ях Л.П. Жипа В.І. Романович М.А.
23 Шевчук Андрій 2004 ІІІ юн. Рівненська Рівне «Україна» ДЮСШ з весл. 8.53 Яцюк О.Г.
24 Кришталевич Арсен 2004  ІІ Івано-Франківська Бурштин «Україна» ДЮСШ 9.02 Кришалевич Маковій
25 Молчан Денис 2004 б/р. Волинська Луцьк    Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 9.20 Клімова Л.М.
26 Савуляк Максим 2004 ІІ юн. Рівненська Рівне «Україна» ДЮСШ з весл. 9.24  Щипцов О.І.
27 Крижанівський Іван 2004  ІІ Івано-Франківська Бурштин «Україна» ДЮСШ 9.25 Кришалевич Маковій
28 Кравчик Артем 2003 ІІюн. Волинська Ковель КДЮСШ 9.35 Похвальний К.В.
29 Никонюк Артем 2003 Іюн. Волинська Ковель КДЮСШ 9.42 Похвальний К.В.
30 Кухарук Станіслав 2003 І Волинська Ковель КДЮСШ 9.48 Похвальний К.В.
31 Блажко Максим 2004 Юн. Брест МСиТ ЦОР 9.55

1 Лопарєва-Бєлєнєц Ярослава 2005 Іюн. Київська Київ Освіта ДЮСШ №7 8.41 Очеретяний І.І.
2 Шиба Катерина 2005 І юн. Львівська Добротвір МОН СДЮСШОР-1 8.57 Загорода М.О.
3 Грицюк Христина 2005 ІІІ юн. Рівненська Рівне «Україна» ДЮСШ з весл. 9.11 Яцюк О.Г.
4 Дячук Вікторія 2005 ІІ Волинська Ковель КДЮСШ 10.16 Гурська Л.О.  Домарецький В.Л.
5 Жипа Олександра 2005 Волинська Шацьк 10.36

6 Романович Софія 2006 б\р Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 11.51 Цюп'ях Л.П. Жипа В.І. Романович М.А.
7 Забродоцька Вікторія 2005 б\р Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 12.55 Цюп'ях Л.П. Жипа В.І. Романович М.А.
8 Шило Інна 2005 б\р Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 14.40 Цюп'ях Л.П. Жипа В.І. Романович М.А.
9 Видрич Ангеліна 2005 ІІ Волинська Ковель КДЮСШ 15.10 Гурська Л.О.  Домарецький В.Л.

1 Майстрович Олексій 2005 Рівненська Дубно Україна ДЮСШ 9.05 Максимчук А.В. Максимчук О.А.
2 Ямковий Артем 2005 Іюн. Львівська Львів Колос СДЮШОР  “Веслярик” 9.17 Сав’як Б.В. Білінський Р.
3 Кушнєрук Максим 2005 ІІ юн. Волинська Ковель    Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 9.33 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О. Прохорук О.В.
4 Коханюк Андрій 2005 Рівненська Дубно Україна ДЮСШ 9.46 Максимчук А.В. Максимчук О.А.
5 Змієвський Андрій 10.21

6 Каліщук Назар 2005 ІІІюн. Волинська Ковель КДЮСШ 10.37 Гурська Л.О. Гичка О.М.
7 Шейко Олександр 10.47

8 Чудійовч Юрій 2005 б\р Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 10.55 Цюп'ях Л.П. Жипа В.І. Романович М.А.
9 Федорук Дмитро 12.01

10 Кімлайчук Василь 14.05

11 Сахнюк Богдан 2005 ІІІюн. Волинська Ковель КДЮСШ 15.30 Гурська Л.О.  Домарецький В.Л. 0

12 Ліштван Андрій 2005 б\р Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 16.10 Цюп'ях Л.П. Жипа В.І. Романович М.А.
13 Антонюк Ігор 2005 Іюн. Львівська Львів Колос СДЮШОР  “Веслярик” 16.31 Бундз Р.С. Сав’як Б.В. 
14 Бензель Назар 16.33

15 Мельничук Данило 16.43

16 Турич Владислав 2005 б\р Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 16.50 Цюп'ях Л.П. Жипа В.І. Романович М.А.
17 Римарчук Дмитро 2005 ІІюн. Волинська Ковель КДЮСШ 16.59 Гичка О.М. Троцюк В.Л.
18 Данько Сергій 2005 Івано-Франківська Івано-Франківськ Спартак СК "Альбатрос" ФСТ"С" Альбатрос 17.08 Періг М.Я. Дмитрук Т.О

1 Гороховський Олександр 2005 Іюн. Київська Київ Освіта ДЮСШ №7 7.41 Очеретяний І.І.
2 Попелюк Лука 2007 Іюн. Київська Київ Освіта ДЮСШ №7 7.51 Очеретяний І.І.
3 Смусь Марко 2005 І Волинська Ковель КДЮСШ 8.00 Проніна С.А. Троцюк В.Л.
4 Іванов Максим 2005 1 юн. Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 8.15 Федина А.В. Лапка М.І.

2005-2006 К-1, Дівчата, 1500 м

2005-2006 С-1, Юнаки, 1500 м 

2005-2006 К-1, Юнаки, 1500 м



5 Смелов Вадим 2005 Юн. Брест МСиТ ЦОР 8.18

6 Лапка Денис 2005 1 юн. Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 8.41 Федина А.В. Лапка М.І.
7 Сайкевич Руслан 2005 І юн. Львівська Добротвір МОН СДЮСШОР-1 9.00 Загорода М.О.
8 Шклярський Влад 2005 ІІІ юн. Рівненська Рівне «Україна» ДЮСШ з весл. 9.51  Щипцов О.І.
9 Balczus Wiktor 2005 н.ф

10 Назарук Назарій 2006 ІІІюн Волинська Ковель КДЮСШ н.ф Похвальний К.В.

1 Клок Максим 1998 МС 0 Брест МСиТ ЦОР 0.41.18

2 Тарасюк Влад 1998 МСУ Рівненська Рівне «Україна» ДЮСШ з весл. 0.41.96 Щипцов О.І.
3 Браташ Андрій 1998 МС Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 0.42.68 Макар І.С. Федина А.В.
4 Булавський Богдан 1993 КМС Рівненська Рівне «Україна» ДЮСШ з весл. 0.44.30 Щипцов О.І.
5 Пархуць Богдан 1996 КМС Івано-Франківська Бурштин «Україна» ДЮСШ 0.52.62 Маковій
6 Wieruszewski Wiktor 1996 н.ф

1 Крикун Ольга 2000 МС Івано-Франківська Івано-Франківськ Спартак СК "Альбатрос" ФСТ"С" Альбатрос 1.07.04 Періг М.Я. Дмитрук Т.О
2 Грабовець Ілона 2000 КМС Волинська Ковель КДЮСШ 1.08.64 Гурська Л.О. Гичка О.М.
3 Проніна Марія 2000 КМС Волинська Ковель КДЮСШ 1.09.32 Проніна С.А. Троцюк В.Л.
4 Калитюк Анастасія 2000 КМС Волинська Ковель    Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 1.12.91 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О. Похвальний К.В.
5 Проніна Софія 2000 КМС Волинська Ковель КДЮСШ 1.22.32 Проніна С.А.

1 Яцюк Олександр 2000 МСУ Волинська Ковель КДЮСШ 0.46.83 Троцюк В.Л. Гичка О.М.
2 Кисіль Антон 2000 КМС Волинська Ковель    Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 0.48.68 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.
3 Гушинець Олександр 1999     МС Волинська Ковель    Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 0.50.36 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.
4 Семенюк Павло 2000 КМС Волинська Ковель    Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 0.50.79 Шевченко Т.Ю. МухаметалинаО.Т. Мухаметалина А.С.
5 Осипчук Дмитро 2000 ІІІ Волинська Луцк    Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 1.04.20 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.

1 Zielinska Agata 2000 Lublin Fala 0.48.91

2 Андрухів Іванна 2000 КМС Львівська Львів Колос СДЮШОР  “Веслярик” 0.50.38 Поцюрко Н.В. Кіндзера І.П.
3 Колпикова Вероника 2000 КМС Брест МСиТ ЦОР 0.51.46

4 Терета Любов 2000 І Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 0.53.40 Цюп'ях Л.П. Жипа В.І. Романович М.А.
5 Бовцайло Надія 2000 КМС Львівська Добротвір МОН СДЮСШОР-1 0.54.23 Магир П.М.

1 Глушко Андрій 2000 КМС Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 0.39.90 0.38.93 Макар І.С. Федина А.В.
2 Булавський Роман 2000 КМС Рівненська Рівне «Україна» ДЮСШ з весл. 0.43.48 0.39.21 Щипцов О.І.
3 Брезіцький Віталій 1999 МС Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 0.42.50 0.39.43 Макар І.С. Федина А.В.
4 Матвеев Иван 2000 КМС Брест МСиТ ЦОР 0.43.73 0.39.87

5 Хвостяний Іван 1999 Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 0.41.63 0.41.00 Бойко В.П. Чабан О.М.
6 Касенюк Кирилл 2000 КМС Брест МСиТ ЦОР 0.41.26 0.41.68

7 Смілка Василь 2000 КМС Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 0.45.70 0.42.27 Макар І.С. Федина А.В.
8 Пащенко Андрій 1999 Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 0.45.23 0.43.09 Бойко В.П.
9 Богачук Илья 1999 МС Брест МСиТ ЦОР-УОР 0.42.20 0.51.34

10 Yordan Luszczeh 1999 0.42.76

11 Оксенюк Захар 2000 1 Брест МСиТ ЦОР 0.43.59

12 Браташ Олег 2000 КМС Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 0.44.91 Макар І.С. Федина А.В.
13 Пащенко Олександр 1999 Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 0.46.06 Бойко В.П.
14 Мельничук Стас 2000 КМС Волинська Луцк Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 0.47.23 Шевченко Т.Ю. МухаметалинаО.Т. Мухаметалина А.С.
15 Яворский Максим 2000 КМС Брест МСиТ ЦОР 0.50.38

16 Петрук Павло 2000     ІІІ Рівненська Рівне «Україна» ДЮСШ з весл. 0.57.50 Яцюк О.Г.
17 Блажко Кирилл 2000 КМС Брест МСиТ ЦОР н/ф
18 Гаврилюк Дмитро 1999 Рівненська Березне 0 ДЮСШ н/ф Шнайдер В.

1 Грабовець Наталія 2002 ІІ юн. Волинська Ковель Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 1.22.36 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О. Прохорук О.В.
2 Яворська Катерина 2002 2 юн. Львівська Кам-Бузька «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 1.28.20 Фецич І.Т. 0 0

3 Цюп'ях Анна 2002 ІІ юн. Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 2.24.00 Цюп'ях Л.П. Жипа В.І. Романович М.А.

1 Борсук Павло 2001 КМС Волинська Ковель    Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 0.49.88 0.45.55 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О. Прохорук О.В.
2 Зорій Олег 2001 КМС Івано-Франківська Івано-Франківськ Спартак СК "Альбатрос" ФСТ"С" Альбатрос 0.50.18 0.46.73 Періг М.Я. Дмитрук Т.О
3 Славінський Євген 2001 КМС Одеська Южне Хімік 0.50.96 0.47.04 Мариморич А.А.
4 Войтків Андрій 2001 КМС Львівська Львів МОНУ СДЮСШОР-1 0.51.66 0.48.95 Бартко В.І. Бундз Р.С.
5 Гузь Андрій 2001 І Волинська Ковель    Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 0.49.37 0.49.68 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О. Прохорук О.В.
6 Морозюк Богдан 2002 КМС Волинська Ковель Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 0.52.91 0.50.41 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О. Прохорук О.В.
7 Мулярчук Павло 2001 КМС Івано-Франківська Івано-Франківськ Спартак СК "Альбатрос" ФСТ"С" Альбатрос 0.51.08 0.50.79 Періг М.Я. Дмитрук Т.О
8 Перевознюк Едуард 2001 КМС Волинська Ковель КДЮСШ 0.52.24 0.53.61 Проніна С.А.

2001-2002 С-1, Дівчата, 200 м

2001-2002 С-1, Юнаки, 200 м

1998 і старші К-1, Чоловіки, 200 м

1999-2000 С-1, Юніорки, 200 м

1999-2000 С-1, Юніори, 200 м

1999-2000 К-1, Юніорки, 200 м

1999-2000 К-1, Юніори, 200 м



9 Мирончук Дмитро 2002 І Волинська Ковель    Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 0.56.48 0.54.12 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О. Прохорук О.В.
10 Анфьоров Константин 2001 Рівненська Дубно ДЮСШ 0.51.62 Павлюк О.О.
11 Яковлєв Сергій 2002 ІІ Волинська Ковель Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 0.52.20 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О. Прохорук О.В.
12 Змієвський Василь 2002 ІІ Волинська Ковель Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 0.53.19 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О. Прохорук О.В.
13 Олексинко Ілля 2001 0 Рівненська Березне 0 ДЮСШ 0.54.99 Шнайдер В.
14 Лопухович Богдан 2002 І Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 0.56.93 Цюп'ях Л.П. Жипа В.І. Романович М.А.
15 Крикун Андрій 2002 КМС Івано-Франківська Івано-Франківськ Спартак СК "Альбатрос" ФСТ"С" Альбатрос 0.57.82 Періг М.Я. Дмитрук Т.О
16 Артюх Артем 2002 Рівненська Березне ДЮСШ 1.01.38 Шнайдер В.
17 Гочачко Владислав 2001 КМС Волинська Ковель КДЮСШ 1.02.10 Троцюк В.Л. Гичка О.М.
18 Максилевич Андрій 2002  І Івано-Франківська Івано-Франківськ Спартак СК "Альбатрос" ФСТ"С" Альбатрос 1.03.68 Періг М.Я. Дмитрук Т.О
19 Лазарук Артем 2001 ІІ Волинська Ковель 0 КДЮСШ 1.03.76 Проніна С.А.  Домарецький В.Л.
20 Коровайчук Юрій 2002 ІІІ юн. Волинська Луцьк    Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 1.11.23 Клімова Л.М.
21 Яльницький Олег 2002 ІІ Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 1.11.68 Цюп'ях Л.П. Жипа В.І. Романович М.А.
22 Мельничук Максим 2002 І Волинська Ковель 0 КДЮСШ н/ф Троцюк В.Л. Гичка О.М.
23 Федчишин Іван 2001 КМС Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ н/ф Цюп'ях Л.П. Жипа В.І. Романович М.А.
24 Бражник Володимр 2001 Рівненська Дубно Україна ДЮСШ н/ф Максимчук А.В. Максимчук О.А.
25 Юрдига Денис 2001 І Львівська Львів МОНУ СДЮСШОР-1 н/ф Дмитришин Р.І.
26 Бовцайло Володимир 2001 КМС Львівська Добротвір МОН СДЮСШОР-1 н.ф Магир П.М.

1 Кушнірук Ілона 2001 КМС Львівська Львів Колос СДЮШОР  “Веслярик” 0.50.20 Поцюрко Н.В. Гурська Л.
2 Алексеєнко Христина 2002 КМС Волинська Луцьк Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 0.51.88 Шевченко Т.Ю. МухаметалинаО.Т. Мухаметалина А.С.
3 Жеплінська Марта 2001 КМС Львівська Львів Колос СДЮШОР  “Веслярик” 0.53.74 Поцюрко Н.В. Кіндзера І.П.
4 Демчина  Ольга 2002 КМС Волинська Луцьк    Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 0.55.49 Клімова Л.М.
5 Приступа Юлія 2001 І Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 0.57.09 Цюп'ях Л.П. Жипа В.І. Романович М.А.
6 Терета Вікторія 2002 ІІІ Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 0.58.38 Цюп'ях Л.П. Жипа В.І. Романович М.А.
7 Черемшина Дарина 2002 ІІ юн. Рівненська Рівне «Україна» ДЮСШ з весл. 1.03.23 Яцюк О.Г.
8 Мовчан Тетяна 2002 І Волинська Ковель КДЮСШ н.ф Проніна С.А. Троцюк В.Л.
9 Крук Марія 2001 ІІ юн. Львівська Добротвір МОН СДЮСШОР-1 н.ф Магир П.М.

10 Язеніцька Андріана 2001 КМС Львівська Добротвір МОН СДЮСШОР-1 н.ф Магир П.М.

1 Зуб Юрій 2001 КМС Львівська Львів МОНУ СДЮСШОР-1 0.42.21 0.41.43 Чичкан Ю.О. Шокало Д.В.
2 Астапенко Артём 2002 1 Брест МСиТ ЦОР-УОР 0.44.60 0.42.30

3 Зайцев Николай 2002 1 Брест МСиТ ЦОР 0.44.18 0.42.70

4 Петров Олег 2001 Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 0.44.48 0.43.57 Козаченко Л.О.
5 Вернигора Олександр 2001 Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 0.44.12 0.45.12 Бойко В.П.
6 Мручковський Микола 2001 КМС Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 0.47.15 0.46.04 Федина А.В. Лапка М.І.
7 Петручик Иван 2002 1 Брест СКФПБ ЦОР 0.46.24 0.46.62

8 Браташ Віталій 2002 КМС Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 0.45.63 0.47.09 Федина А.В. Лапка М.І.
9 Муратов Олександр 2001 КМС Волинська Луцк Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 0.45.45 0.48.00 Шевченко Т.Ю. МухаметалинаО.Т. Мухаметалина А.С.

10 Кожушок Олег 2002 0 Рівненська Березне ДЮСШ 0.49.12 Шнайдер В.
11 Згурський Роман 2001 КМС Львівська Добротвір МОН СДЮСШОР-1 0.49.50 Магир П.М.
12 Федоров Дмитро 2001 ІІІ Рівненська Рівне «Україна» ДЮСШ з весл. 0.49.93 Щипцов О.І.
13 Беньковський Віталій 2002 ІІ Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 0.52.04 Федина А.В. Лапка М.І.
14 Гіжицький Сергій 2002 ІІ Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 0.52.24 Федина А.В. Лапка М.І.
15 Близнюк Артем 2002 ІІ Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 0.52.84 Федина А.В. Лапка М.І.
16 Саковский Дмитрий 2002 1 Брест МСиТ ЦОР 0.54.24

17 Марчук Сергій 2002 б/р Волинська Ковель    Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 0.57.79 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О. Прохорук О.В.
18 Положевець Микола 2002 ІІ Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 1.00.00 Цюп'ях Л.П. Жипа В.І. Романович М.А.
19 Михалевич Роман 2002 ІІІ Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 1.00.84 Федина А.В. Лапка М.І.
20 Зінчук Олександр 2002 1 юн. Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 1.01.87 Федина А.В. Лапка М.І.
21 Бойцун Владислав 2002 І Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” н/ф Федина А.В. Лапка М.І.
22 Базіняк Максим 2002 ІІІ Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” н/ф Федина А.В. Лапка М.І.
23 Рогуцький Максим 2002 КМС Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” н/ф Федина А.В. Лапка М.І.
24 Матвійчук Олег 2001 ІІ юн. Львівська Добротвір МОН СДЮСШОР-1 н.ф Магир П.М.

1 Калитюк Василина 2003 КМС Волинська Ковель Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 0.57.90 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О. Прохорук О.В.
2 Довгань Майя 2005 Іюн. Київська Київ Освіта ДЮСШ №7 1.05.14 Очеретяний І.І.
3 Безнюк Катерина 2004 Рівненська Дубно ДЮСШ 1.05.41 Павлюк О.О.
4 Бащак Ярина 2003 І Івано-Франківська Івано-Франківськ Спартак СК "Альбатрос" ФСТ"С" 1.06.95 Періг М.Я. Дмитрук Т.О
5 Осіпчук Христина 2004 І Львівська Львів МОНУ СДЮСШОР-1 1.11.86 Дмитришин Р.І. Бартко В.І.
6 Ткачук Євгенія 2003 б\р Волинська Луцьк Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 2.22.43 Шевченко Т.Ю. МухаметалинаО.Т. Мухаметалина А.С.
7 Шапран Оля 2004 б\р Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 2.23.90 Цюп'ях Л.П. Жипа В.І. Романович М.А.
8 Яцкова Вікторія 2003 І Івано-Франківська Івано-Франківськ Спартак СК "Альбатрос" ФСТ"С" Альбатрос 2.25.05 Періг М.Я. Дмитрук Т.О

2001-2002 К-1, Юнаки, 200 м

2003-2004 С-1, Дівчата, 200 м

2001-2002 К-1, Дівчата, 200 м



9 Павлюк Анастасія 2003 І Івано-Франківська Івано-Франківськ Спартак СК "Альбатрос" ФСТ"С" Альбатрос 2.28.92 Періг М.Я. Дмитрук Т.О

1 Шворак Анатолій 2003 Іюн Волинська Ковель Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 0.52.54 0.55.29 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О. Прохорук О.В.
2 Савчук Тарас 2003 Рівненська Дубно ДЮСШ 0.55.10 0.55.79 Павлюк О.О.
3 Сазонов Владислав 2003 Рівненська Березне ДЮСШ 0.54.40 0.56.80 Шнайдер В.
4 Акименко Олексій 2003  І Івано-Франківська Івано-Франківськ Спартак СК "Альбатрос" ФСТ"С" 1.05.90 1.03.12 Періг М.Я. Дмитрук Т.О
5 Шутяк Юрій 2003 КМС Львівська Львів МОН СДЮСШОР-1 0.57.85 1.03.87 Дмитришин Р.І.
6 Поліщак Тарас 2003 І Львівська Добротвір МОН СДЮСШОР-1 0.58.86 1.04.29 Магир П.М.
7 Коваль Микола 2004 ІІІ Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 1.02.66 1.05.68 Гасюк С.С.
8 Ягодинець Олександр 2003 І Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 1.04.45 1.13.29 Цюп'ях Л.П. Жипа В.І. Романович М.А.
9 Примачук Максим 2004 І Волинська Ковель КДЮСШ 1.08.18 1.14.57 Гичка О.М. Проніна С.А.

10 Семенюк Тарас 2003 КМС Волинська Ковель КДЮСШ 0.55.59 Проніна С.А. Троцюк В.Л.
11 Беньковський Назар 2004 ІІІ Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 0.59.42 Гасюк С.С.
12 Гарасюк Віталій 2003 3 юн. Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 1.04.16 Гасюк С.С.
13 Родюк Назар 2003 Рівненська Дубно ДЮСШ 1.07.40 Павлюк О.О.
14 Река Мар’ян 2003 Іюн. Львівська Львів Колос СДЮШОР  “Веслярик” 1.08.66 Бундз Р.С. Сав’як Б.В. 
15 Ксюк Олександр 2003 ІІ Волинська Ковель Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 1.09.00 Прохорук В.О.
16 Ліпейко Віталій 2004 ІІюн. Волинська Луцьк Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 1.09.50 Шевченко Т.Ю. МухаметалинаО.Т. Мухаметалина А.С.
17 Міщук Артур 2003 ІІюн. Волинська Ковель КДЮСШ 1.09.73 Гичка О.М. Похвальний К.В. Троцюк В.Л.
18 Дударчук Олег 2003 І Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 1.09.95 Цюп'ях Л.П. Жипа В.І. Романович М.А.
19 Шморгун Дарій 2003 І Волинська Луцьк Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 1.10.10 Шевченко Т.Ю. МухаметалинаО.Т. Мухаметалина А.С.
20 Василевич Влад 2004 Рівненська Дубно Україна ДЮСШ 1.11.04 Максимчук А.В. Максимчук О.А.
21 Гапій Мар’ян 2004 2 юн. Львівська Кам-Бузька «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 1.12.45 Фецич І.Т.
22 Костецький Валентин 2004 Іюн. Львівська Львів Колос СДЮШОР  “Веслярик” 1.15.44 Бундз Р.С. Сав’як Б.В. 
23 Камлочук Валентин 2003 Рівненська Дубно Україна ДЮСШ 1.17.33 Максимчук А.В. Максимчук О.А.
24 Пастушок Назар 2003 3 юн. Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 1.20.66 Гасюк С.С.
25 Стасюк Василь 2004 Рівненська Березне ДЮСШ 1.20.80 Шнайдер В.
26 Денькович Ярослав 2003 Іюн. Львівська Львів Колос СДЮШОР  “Веслярик” 1.22.24 Бундз Р.С. Сав’як Б.В. 
27 Губич Валентин 2004 Рівненська Дубно Україна ДЮСШ 1.23.00 Максимчук А.В. Максимчук О.А.
28 Клебан Олег 2003 ІІІ Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 1.23.32 Гасюк С.С.
29 Михайлів Богдан 2004 ІІю Івано-Франківська Івано-Франківськ Спартак СК "Альбатрос" ФСТ"С" 1.24.20 Періг М.Я. Дмитрук Т.О
30 Повх Максим 2003 ІІюн. Волинська Ковель КДЮСШ н/ф Проніна С.А. Троцюк В.Л.
31 Львович Микола 2004 б\р Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ н/ф Цюп'ях Л.П. Жипа В.І. Романович М.А.
32 Калачук Влад 2004 б/р Волинська Ковель    Колос ОСДЮСШОР «Олімп» н/ф Семенюк Ф.І. Прохорук В.О. Прохорук О.В.
33 Дикса Максим 2004 Рівненська Дубно Україна ДЮСШ н/ф Максимчук А.В. Максимчук О.А.
34 Каліщук  Дмитро 2004 ІІІ Волинська Ковель КДЮСШ н/ф Гичка О.М. Троцюк В.Л.
35 Цьомах Максим 2004 ІІІюн. Волинська Ковель КДЮСШ н/ф Гурська Л.О.  Домарецький В.Л.
36 Оверко Владислав 2004 Іюн. Львівська Львів Колос СДЮШОР  “Веслярик” н/ф Бундз Р.С. Сав’як Б.В. 
37 Медведюк  Дмитро 2004 ІІюн. Волинська Ковель КДЮСШ н/ф Гичка О.М. Троцюк В.Л.
38 Грабовецький Богдан 2003 Іюн. Київська Київ Освіта ДЮСШ №7 н/ф Очеретяний І.І.
39 Муращук Назар 2003 3 юн. Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” н/ф Гасюк С.С.
40 Романюк Олег 2003 І Івано-Франківська Івано-Франківськ Спартак СК "Альбатрос" ФСТ"С" Альбатрос н/ф Періг М.Я. Дмитрук Т.О
41 Ковалишин Роман 2003 Івано-Франківська Івано-Франківськ Спартак СК "Альбатрос" ФСТ"С" Альбатрос н/ф Періг М.Я. Дмитрук Т.О
42 Недозірний Богдан 2004 Івано-Франківська Івано-Франківськ Спартак СК "Альбатрос" ФСТ"С" Альбатрос н/ф Періг М.Я. Дмитрук Т.О

1 Гальчун Валерія 2003 ІІ Волинська Луцьк Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 0.55.87 0.55.68 Шевченко Т.Ю. МухаметалинаО.Т. Мухаметалина А.С.
2 Магир Христина 2004 І Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 0.55.50 0.56.24 Федина А.В. Макар І.С.
3 Kowalczyk Agata 2004 Lublin Fala 0.59.50 0.57.16

4 Марцеховська Вікторія 2004 І Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 0.54.30 0.57.82 Федина А.В. Макар І.С.
5 Цюп'ях Софія 2004 ІІ юн. Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 1.00.05 1.02.65 Цюп'ях Л.П. Жипа В.І. Романович М.А.
6 Дудка Анна 2004 І Волинська Ковель КДЮСШ 1.05.12 1.04.16 Гурська Л.О. Гичка О.М.
7 Балюк Оксана 2003 б\р Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 1.20.46 1.24.08 Цюп'ях Л.П. Жипа В.І. Романович М.А.
8 Старко Дарина 2004 ІІІ юн. Волинська Луцьк    Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 1.26.88 1.28.17 Клімова Л.М.
9 Попелюк-Кадєйкіна Іванна 2004 Іюн. Київська Київ Освіта ДЮСШ №7 1.05.60 н.ф Очеретяний І.І.

10 Колодій Софія 2004 І юн. Львівська Добротвір МОН СДЮСШОР-1 1.07.45 Загорода М.О.
11 Глебець Ангеліна 2004 І Волинська Ковель КДЮСШ 1.28.30 Гурська Л.О.  Домарецький В.Л.
12 Горбатюк Євгенія 2004 ІІ юн. Рівненська Рівне «Україна» ДЮСШ з весл. н/ф Яцюк О.Г.

1 Чехонин Егор 2004 1 Брест МСиТ ЦОР 0.48.95 0.47.02

2 Бруханський Микита 2003 ІІІ Рівненська Рівне «Україна» ДЮСШ з весл. 0.49.34 0.48.04  Щипцов О.І.
3 Порада Ігор 2003 І Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 0.48.93 0.49.00 Федина А.В. Лапка М.І.
4 Королевич Данило 2003 ІІ Львівська Добротвір МОН СДЮСШОР-1 0.51.48 0.50.00 Магир П.М.
5 Дмитраш Святослав 2004 І Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 0.52.00 0.52.14 Федина А.В. Макар І.С.

2003-2004 С-1, Юнаки, 200 м

2003-2004 К-1, Дівчата, 200 м

2003-2004 К-1, Юнаки, 200 м



6 Шаран Богдан 2003 Іюн Волинська Луцьк Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 0.51.96 0.54.16 Шевченко Т.Ю. МухаметалинаО.Т. Мухаметалина А.С.
7 Киричук Матвей 2004 Юн. Брест МСиТ ЦОР 0.53.05 0.54.28

8 Литвінчук Олександр 2003 ІІ юн. Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 0.53.55 0.58.15 Цюп'ях Л.П. Жипа В.І. Романович М.А.
9 Владичко Максим 2003 І Волинська Луцьк Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 0.52.24 1.00.00 Шевченко Т.Ю. МухаметалинаО.Т. Мухаметалина А.С.

10 Агеєв Денис 2004 ІІ юн. Рівненська Рівне «Україна» ДЮСШ з весл. 0.53.35 1.01.67  Щипцов О.І.
11 Дацишин Назар 2004 ІІІ Львівська Добротвір МОН СДЮСШОР-1 0.53.90 Загорода М.О.
12 Мендель Никита 2004 Юн. Брест МСиТ ЦОР 0.54.29

13 Крижанівський Іван 2004  ІІ Івано-Франківська Бурштин «Україна» ДЮСШ 0.54.76 Кришалевич Маковій
14 Садовський Іван 2003 ІІ Волинська Ковель КДЮСШ 0.55.41 Похвальний К.В.
15 Кухарук Станіслав 2003 І Волинська Ковель КДЮСШ 0.55.70 Похвальний К.В.
16 Якушевич Владислав 2003 Юн. Брест МСиТ ЦОР 0.55.74

17 Браташ Богдан 2004 ІІІ Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 0.55.87

18 Блажко Максим 2004 Юн. Брест МСиТ ЦОР 0.56.95

19 Артеменко Ростислав 2004 ІІІ Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 0.57.65 Федина А.В. Гасюк С.С.
20 Берестюк Сергій 2003 б\р Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 0.58.07 Цюп'ях Л.П. Жипа В.І. Романович М.А.
21 Брезіцький Олександр 2004 ІІІ Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 0.58.84 Федина А.В. Макар І.С.
22 Мудрик Максим 2004 1 юн. Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 0.59.62 Федина А.В. Федина І.Є.
23 Кришталевич Арсен 2004  ІІ Івано-Франківська Бурштин «Україна» ДЮСШ 0.59.88 Кришалевич Маковій
24 Рогуцький Михайло 2004 1 юн. Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 1.01.20 Макар І.С. Федина І.Є.
25 Маринюк Віталій 2004 2 юн. Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 1.03.77 Макар І.С. Федина І.Є.
26 Шевчук Андрій 2004 ІІІ юн. Рівненська Рівне «Україна» ДЮСШ з весл. 1.06.50 Яцюк О.Г.
27 Молчан Денис 2004 б/р. Волинська Луцьк    Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 1.13.24 Клімова Л.М.
28 Сало Роман 2003 ІІІ юн. Рівненська Рівне «Україна» ДЮСШ з весл. 1.14.54 Яцюк О.Г.
29 Савуляк Максим 2004 ІІ юн. Рівненська Рівне «Україна» ДЮСШ з весл. 1.16.40  Щипцов О.І.
30 Кравчик Артем 2003 ІІюн. Волинська Ковель КДЮСШ н.ф Похвальний К.В.
31 Никонюк Артем 2003 Іюн. Волинська Ковель КДЮСШ н.ф Похвальний К.В.

1 Лопарєва-Бєлєнєц Ярослава 2005 Іюн. Київська Київ Освіта ДЮСШ №7 1.02.21 Очеретяний І.І.
2 Шиба Катерина 2005 І юн. Львівська Добротвір МОН СДЮСШОР-1 1.06.12 Загорода М.О.
3 Дячук Вікторія 2005 ІІ Волинська Ковель КДЮСШ 1.14.09 Гурська Л.О.  Домарецький В.Л.
4 Грицюк Христина 2005 ІІІ юн. Рівненська Рівне «Україна» ДЮСШ з весл. 1.17.64 Яцюк О.Г.
5 Жипа Олександра 2005 Шацьк 1.22.80

6 Шило Інна 2005 б\р Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 1.54.00 Цюп'ях Л.П. Жипа В.І. Романович М.А.
7 Забродоцька Вікторія 2005 б\р Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 2.02.12 Цюп'ях Л.П. Жипа В.І. Романович М.А.
8 Видрич Ангеліна 2005 ІІ Волинська Ковель КДЮСШ 2.03.54 Гурська Л.О.  Домарецький В.Л.
9 Романович Софія 2006 б\р Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ н/ф Цюп'ях Л.П. Жипа В.І. Романович М.А.

1 Майстрович Олексій 2005 Рівненська Дубно Україна ДЮСШ 1.09.88 1.07.76 Максимчук А.В. Максимчук О.А.
2 Кушнєрук Максим 2005 ІІ юн. Волинська Ковель    Колос ОСДЮСШОР «Олімп» 1.10.77 1.09.88 Семенюк Ф.І. Прохорук В.О. Прохорук О.В.
3 Коханюк Андрій 2005 Рівненська Дубно Україна ДЮСШ 1.15.16 1.14.07 Максимчук А.В. Максимчук О.А.
4 Федорук Дмитро 2005 Волинська Ковель 1.14.50 1.16.15

5 Ямковий Артем 2005 Іюн. Львівська Львів Колос СДЮШОР  “Веслярик” 1.21.24 1.16.85 Сав’як Б.В. Білінський Р.
6 Бензель Назар 2005 Волинська Ковель 1.24.92 1.27.07

7 Чудійовч Юрій 2005 б\р Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ 1.23.57 1.37.95 Цюп'ях Л.П. Жипа В.І. Романович М.А.
8 Мельничук Данило 2005 Волинська Ковель 1.27.53 1.38.49

9 Змієвськи Андрій 2005 Волинська Ковель 1.23.83 1.50.96

10 Кімлайчук Василь 2005 Волинська Ковель 1.41.15

11 Римарчук Дмитро 2005 ІІюн. Волинська Ковель КДЮСШ 1.42.00 Гичка О.М. Троцюк В.Л.
12 Сахнюк Богдан 2005 ІІІюн. Волинська Ковель КДЮСШ 1.48.41 Гурська Л.О.  Домарецький В.Л.
13 Ліштван Андрій 2005 б\р Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ н/ф Цюп'ях Л.П. Жипа В.І. Романович М.А.
14 Турич Владислав 2005 б\р Волинська Шацьк Освіта Шацька ДЮСШ н/ф Цюп'ях Л.П. Жипа В.І. Романович М.А.
15 Шейко Олександр 2005 Волинська Ковель н/ф
16 Антонюк Ігор 2005 Іюн. Львівська Львів Колос СДЮШОР  “Веслярик” н/ф Бундз Р.С. Сав’як Б.В. 
17 Каліщук Назар 2005 ІІІюн. Волинська Ковель КДЮСШ н/ф Гурська Л.О. Гичка О.М.
18 Данько Сергій 2005 Івано-Франківська Івано-Франківськ Спартак СК "Альбатрос" ФСТ"С" Альбатрос н/ф Періг М.Я. Дмитрук Т.О

2005-2006 С-1, Юнаки, 200 м

2005-2006 К-1, Дівчата, 200 м



1 Гороховський Олександр 2005 Іюн. Київська Київ Освіта ДЮСШ №7 0.54.91 Очеретяний І.І.
2 Смусь Марко 2005 І Волинська Ковель КДЮСШ 0.56.59 Проніна С.А. Троцюк В.Л.
3 Попелюк Лука 2007 Іюн. Київська Київ Освіта ДЮСШ №7 0.57.37 Очеретяний І.І.
4 Balczus Wiktor 2005 Lublin Fala 0.58.19

5 Лапка Денис 2005 1 юн. Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 1.01.90 Федина А.В. Лапка М.І.
6 Іванов Максим 2005 1 юн. Львівська Добротвір «Україна» ДЮСШ ,,Добротвір” 1.02.63 Федина А.В. Лапка М.І.
7 Смелов Вадим 2005 Юн. Брест МСиТ ЦОР 1.03.43

8 Сайкевич Руслан 2005 І юн. Львівська Добротвір МОН СДЮСШОР-1 1.11.55 Загорода М.О.
9 Шклярський Влад 2005 ІІІ юн. Рівненська Рівне «Україна» ДЮСШ з весл. 1.12.62  Щипцов О.І.

10 Назарук Назарій 2006 ІІІюн Волинська Ковель КДЮСШ 1.22.63 Похвальний К.В.

Суддя національної категорії Бойко В.П.

Кузьмич Р.В.

2005-2006 К-1, Юнаки, 200 м

Головний суддя змагань суддя ІІ категорії Троцюк В.Л.

Головний секретар змагань


